
Rozkład Jazdy Poci ągów obowi ązujący od 11 XII 2016 do 11 III 2017r.

          Olsztyn Główny - Braniewo
95910 95912 95914 95901 95907 95903 95905

[1] [2] [3] [4] [5] [3] [6]

Braniewo o 05:21 14:05 18:02 Olsztyn Główny o 05:02 08:43 15:50 20:31

Grodzie o 05:31 14:15 18:12 Olsztyn Zachodni o 05:05 08:46 15:53 20:34
Jarzębiec o 05:37 14:21 18:18 Gutkowo o 05:11 08:52 15:59 20:40
Wysoka Braniewska o 05:42 14:26 18:23 Bukwałd o 05:21 09:02 16:10 20:50
śugienie o 05:49 14:33 18:30 Cerkiewnik o 05:29 09:10 16:17 20:58
PienięŜno o 05:54 14:38 18:35 Swobodna o 05:33 09:14 16:22 21:02
Henrykowo o 06:02 14:46 18:43 Dobre Miasto o 05:40 09:21 16:28 21:09
Orneta o 06:12 14:57 18:54 Bzowiec o 05:47 09:28 16:36 21:16
Lubomino o 06:21 15:06 19:03 Rogiedle o 05:52 09:33 16:40 21:21
Rogiedle o 06:27 15:12 19:09 Lubomino o 05:58 09:39 16:46 21:27
Bzowiec o 06:32 15:16 19:13 Orneta o 06:17 09:49 16:56 21:37
Dobre Miasto o 06:41 15:24 19:22 Henrykowo o 06:26 09:58 17:05 21:46
Swobodna o 06:47 15:31 19:28 PienięŜno o 06:34 10:06 17:13 21:54
Cerkiewnik o 06:52 15:35 19:33 śugienie o 06:40 10:12 17:19 22:00
Bukwałd o 06:59 15:43 19:40 Wysoka Braniewska o 06:46 10:18 17:25 22:06
Gutkowo o 07:10 16:01 19:51 Jarzębiec o 06:52 10:24 17:31 22:12
Olsztyn Zachodni o 07:16 16:07 19:57 Grodzie o 06:57 10:29 17:36 22:17
Olsztyn Główny p 07:19 16:10 20:00 Braniewo p 07:09 10:41 17:48 22:29

Objaśnienia

1) Kursuje od poniedziałku do soboty oraz 1.XI  oprócz świąt

2) Kursuje do 30.VI i od 1.IX od poniedziałku do piątku oprócz świąt, od 1.VIII do 31.VIII codziennie

3) Kursuje codziennie

4) Kursuje do 30.VI i od 1.IX od poniedziałku do piątku oprócz świąt

5) Kursuje codziennie od 1.VII do 31.VIII

p/o

     Braniewo - Olsztyn Główny

Nazwa stacji p/o Nazwa stacji

6) Kursuje codziennie oprócz sobót, 25.XII, 5.I, 16,30.IV, 2.V, 14.VI, 14.VIII, 10.XI


